








Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400701006 - Micro Teaching

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA610 Jumat 08:00-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM dan Konsep dasar 

pengajaran

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 2 Jumat

18 Mar 2022

Stratgegi pembelajaran serta tahapan pembelajaran 

yang efektif ; kegiatan awal, inti dan akhir serta 

evaluasi

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 3 Jumat

25 Mar 2022

Praktek Mengajar tahap 1  35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 4 Jumat

8 Apr 2022

Praktek mengajar kel. 2. Pendahuluan, keg inti dan 

keg akhir

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 5 Jumat

15 Apr 2022

Praktek micro teaching : kegiatan pendahuluan inti 

dan penutup serta memberikan evaluasi

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 6 Jumat

22 Apr 2022

Praktek micro teaching kelompok 5 : keg. 

Pendahuluan, inti dan akhir dan penilaian

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 7 Jumat

20 Mei 2022

UTS GENAP 2021-2022  35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 8 Jumat

27 Mei 2022

Ujian Microteaching kelompok 1 dan 2 (Pendahuluan, 

Inti dan Penutup)

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400701006 - Micro Teaching

: 6E
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

3 Jun  2022

Praktek Microteaching kelompok 3 dan 4 melalui 

oflline (kegiatan awal, inti dan akhir)

 32 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 10 Jumat

10 Jun  

2022

Praktek Microteaching kelompok 3 dan 4 melalui 

oflline (kegiatan awal, inti dan akhir)

 29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 11 Jumat

17 Jun  

2022

Praktek mengajar di kel. 5 dalam penguasaan kelas 

dan materi

 34 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 12 Jumat

24 Jun  

2022

Praktek mengajar di kel. 6 dalam penguasaan kelas 

dan materi

 28 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 13 Jumat

1 Jul 2022

Praktek mengajar di kel. 7 dalam penguasaan kelas 

dan materi

 35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 14 Jumat

15 Jul 2022

Persiapan materi UAS micro teaching  35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 15 Jumat

22 Jul 2022

UAS GENAP  35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

RAHAMNTO
MUHAMMAD ARIFINREMEDIAL DAN REFLEKSI

Jumat 
29 Jul 2022

22 Juli 2022



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400701006 - Micro Teaching

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015001 FAJRIAH IMAR PRIYATNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1907015003 SITI JULEKHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907015010 DEVI ALFIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1907015011 ALFIYAH ABIDATUZ ZAHRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1907015021 MUHAMAD FERDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1907015023 ALISA FEBRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1907015043 ZAHRA MAWADDAH SUCIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1907015047 ILHAM CAHYA HARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1907015055 HERMAWAN 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 10 1907015061 BARA FALAKH AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1907015065 ANISAH FITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1907015067 SALSABIL ZHAFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1907015075 ASMINUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1907015076 ALFIA NUR AZIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1907015085 FARIZ NAJWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1907015088 FARHANAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 18 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1907015094 AAN SITI NURJANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1907015101 RANI YULISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1907015109 MUHAMMAD TAUFIK RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015112 LU` LUIL MAKNUN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 23 1907015113 CHINDY NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1907015114 FADLI MUHARIK AULIA RIZKI 12  80V V V V V V V V X X V X V V V

 25 1907015119 SAID MUDZAKIR 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 26 1907015123 IMROATUL `AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1907015127 SUGENG ARIF SETIAWAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 28 1907015130 FATIMA AZZAHRA 12  80V V V V V V V V X X V X V V V

 29 1907015148 NURUL ANNISA 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 30 1907015151 ADAM JANUAR MUFTHAKIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1907015154 DIAN NANDA APRILIYANTI 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 32 1907015161 AHMAD FARHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1907015167 NURUL HALIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI 13  87V V V V V V V V V V X X V V V

 35 1907015179 SABIL HABBAIKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  32  29  34  28  35  35  35 35
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16

16

16

29 Jul 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Micro Teaching

6E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1907015001 FAJRIAH IMAR PRIYATNA  87 86  88 86 A 87.10

 2 1907015003 SITI JULEKHA  84 88  86 86 A 85.80

 3 1907015010 DEVI ALFIYANTI  81 85  84 85 A 83.40

 4 1907015011 ALFIYAH ABIDATUZ ZAHRO  83 81  80 80 A 81.10

 5 1907015021 MUHAMAD FERDIANSYAH  82 80  78 80 B 79.80

 6 1907015023 ALISA FEBRIANA  80 82  79 84 A 80.40

 7 1907015043 ZAHRA MAWADDAH SUCIATI  84 85  84 85 A 84.30

 8 1907015047 ILHAM CAHYA HARDIANSYAH  80 80  83 82 A 81.40

 9 1907015055 HERMAWAN  90 84  85 90 A 86.80

 10 1907015061 BARA FALAKH AHMAD  84 80  78 80 A 80.40

 11 1907015065 ANISAH FITRI  83 84  86 85 A 84.60

 12 1907015067 SALSABIL ZHAFIRAH  80 84  82 85 A 82.10

 13 1907015075 ASMINUR AFIFAH  85 84  92 85 A 87.60

 14 1907015076 ALFIA NUR AZIZA  84 85  85 85 A 84.70

 15 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH  82 82  80 83 A 81.30

 16 1907015085 FARIZ NAJWAN  85 84  85 80 A 84.30

 17 1907015088 FARHANAH  84 82  83 84 A 83.20

 18 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH  85 85  88 85 A 86.20

 19 1907015094 AAN SITI NURJANAH  92 86  89 85 A 88.90

 20 1907015101 RANI YULISA  86 85  85 84 A 85.20

 21 1907015109 MUHAMMAD TAUFIK RAMADHAN  79 80  80 80 B 79.70

 22 1907015112 LU` LUIL MAKNUN  82 84  88 85 A 85.10

 23 1907015113 CHINDY NUR AFIFAH  84 83  86 85 A 84.70

 24 1907015114 FADLI MUHARIK AULIA RIZKI  82 80  77 77 B 79.10

 25 1907015119 SAID MUDZAKIR  85 84  85 85 A 84.80

 26 1907015123 IMROATUL `AFIFAH  87 87  90 86 A 88.10

 27 1907015127 SUGENG ARIF SETIAWAN  85 84  84 85 A 84.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Micro Teaching

6E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1907015130 FATIMA AZZAHRA  81 82  82 77 A 81.20

 29 1907015148 NURUL ANNISA  82 82  80 85 A 81.50

 30 1907015151 ADAM JANUAR MUFTHAKIN  85 84  86 86 A 85.30

 31 1907015154 DIAN NANDA APRILIYANTI  82 83  81 82 A 81.80

 32 1907015161 AHMAD FARHAN  85 82  83 81 A 83.20

 33 1907015167 NURUL HALIMAH  86 85  84 82 A 84.60

 34 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI  84 83  85 86 A 84.40

 35 1907015179 SABIL HABBAIKI  83 83  85 86 A 84.10

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Ttd 29 Juli 2022


